
回 覧  伊佐部Ⅰ地区 地籍調査実施のご案内  

 

 

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、伊佐部地区の土地所有者の皆様におかれましては、稲敷市の地籍

調査事業に関し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

伊佐部地区の一部におきましては、震災の影響が大きかったこと等によ

り、今年度に改めて地籍現地調査を実施することになりました。 

つきましては、皆様にご協力を賜りたく地籍調査説明会及び一筆地調査を

実施させていただきます。 

 

                記 

 

 

調査区域   伊佐部の一部（伊佐部Ⅰ地区） 

        内訳 約０．２９ｋ㎡（２９ha） 

※旧伊佐部地区は分割して再調査を行っており、今回はそのうちの

一部の調査となります。 

（別紙、伊佐部Ⅰ地区区域図参照） 

 

委託業者     株式会社ジステック 

 

※ 調査期間中（７月以降）において、土地の境界調査にあたり、

上記委託業者が、土地立入証を携行の上、既存杭の確認、毀損

箇所の復元等の作業を行いますので、所有地への立ち入り及び

作業の実施につきまして、予めご了承を頂けますようお願いい

たします。 

※ なお、作業にあたり下刈、枝払い等を実施する事がございます

ので重ねてご了承頂けますようよろしくお願い申し上げます。 

 

  



 

 

１．地籍調査説明会 

と き  令和４年８月７日（日）午前１０時       

ところ  稲敷市役所 東支所 

          稲敷市結佐１５４５番地 

※なお、地籍調査説明会におきましては、手指の消毒、マスクの着用等、コロ

ナウイルス感染拡大防止に留意くださいますようお願いいたします。 

※対象土地の地権者の方には、別途に説明会通知及び資料をお送りさせていた

だきます。ご不明な点がございましたら、電話でも相談を受け付けしており

ますので、下記の連絡先にお問合せください。 

 

 

 ２．一筆地調査（現地調査） 

   境界確認（立会）は 10月以降を予定 

   ※地権者の皆様には改めて通知させていただきます。 

 

 

 

 ＊ ＊ ＊  お問い合わせ先  ＊ ＊ ＊ 

 

 

 調査発注者  稲敷市土木管理部建設課地籍担当 

         稲敷市犬塚１５７０－１ 

         ℡ ０２９－８９２－２０００ 

 

 調査担当者  株式会社 ジステック 

 土浦市小松３－２４－２５ 

 ℡ ０２９－８２１－８７５０ 

  （調査部 地籍調査担当） 


